
P a r l a m e n t   Č e s k é   r e p u b l i k y
P O S L A N E C K Á   S N Ě M O V N A

7. volební období - 2014
-------------------------------------------------------------------------------

výbor pro vědu, vzdělání, kulturu, mládež a tělovýchovu

  POZVÁNKA 

na 4. společnou schůzi

podvýboru pro předškolní a základní školství (6. schůze)
a

 podvýboru pro střední a vyšší odborné školství (5. schůze)

která se koná dne 11. listopadu 2014  od 10.00 hodin 
v míst. 48/přízemí "tzv. Konírna",  

vstup z Malostranského náměstí 7/19, Praha 1

Program:

10.00 hodin
1. Sdělení předsedů podvýboru

10.15 hodin
2. Vládní  návrh  zákona,  kterým se  mění zákon  č.  561/2004  Sb.,  o  předškolním,

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění
pozdějších  předpisů,  a  některé  další  zákony  (sněmovní  tisk  288)  -  za  účasti
přizvaných hostů

zpravodajka: posl. V. Bohdalová

Hosté:  
- zástupci MŠMT
- zástupci Českomoravského odborového svazu pracovníků školství
- zástupci Unie školských asociací ČR - CZESHA
- zástupci Svazu měst a obcí České republiky
- zástupci Svazu místních samospráv
- zástupci Asociace vyšších odborných škol
- zástupci Národní rady osob se zdravotním postižením
- zástupci Asociace speciálních pedagogů
- zástupci České školní inspekce
- Ing. Miloš Rathouský - Svaz průmyslu a dopravy ČR
- Vít Jásek - Unie zaměstnavatelských svazů

1



14.00 hodin
3. Vládní  návrh  zákona,  kterým se  mění zákon  č.  561/2004  Sb.,  o  předškolním,

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění
pozdějších předpisů,  a  některé  další zákony (sněmovní tisk  288)  -  pokračování
jednání pouze pro poslance podvýboru a zástupce MŠMT

zpravodajka: posl. V. Bohdalová

Petr Kořenek, v. r.
předseda podvýboru

pro předškolní a základní školství

Ivana Dobešová, v. r.
předsedkyně podvýboru

pro střední a vyšší odborné školství

V Praze dne 22. října 2014

2


